
 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 854) oraz § 
13 pkt 2 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, 
z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537 i 1901) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości 220.991.463,29 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:      203.685.445,74 zł, 

b) dochody majątkowe:   17.306.017,55 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2186



Dochody zwiększa się o kwotę 70.708,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 19.714,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 226.260.584,68 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:     192.232.188,65 zł, 

b) wydatki majątkowe:  34.028.396,03 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 70.708,15 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 36.756,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 19.714,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia; 

5) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa o kwotę 33.694,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 
 

 
Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2186



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 093,15

Pozostała działalność 0,00 8 093,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 8 093,15

801 Oświata i wychowanie 3 978 728,00 3 990 728,00

Szkoły podstawowe 122 026,00 134 026,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 7 719 032,64 7 721 050,64

Ośrodki pomocy społecznej 1 465 917,00 1 467 935,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

36 114,00 38 132,00

855 Rodzina 13 318 132,40 13 361 429,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 832 071,00 12 841 674,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 9 603,00

Pozostała działalność 99 696,00 133 390,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

99 696,00 133 390,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 826 449,90 10 831 749,90

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 35 300,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

30 000,00 35 300,00

220 920 755,14 220 991 463,29

5 300,00

Razem: 70 708,15

33 694,00

5 300,00

90005 5 300,00

85502 9 603,00

9 603,00

85595 33 694,00

85219 2 018,00

2 018,00

43 297,00

80101 12 000,00

12 000,00

2 018,00

01095 8 093,15

8 093,15

12 000,00

Rozdział Zmiana

8 093,15

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2186



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 093,15

01095 Pozostała działalność 0,00 8 093,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 093,15

852 Pomoc społeczna 908 865,77 910 883,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 114,00 38 132,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 114,00 38 132,00

855 Rodzina 12 987 212,00 12 996 815,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 701 571,00 12 711 174,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 9 603,00

14 611 954,77 14 631 668,92

9 603,00

9 603,00

Razem: 19 714,15

8 093,15

2 018,00

2 018,00

2 018,00

9 603,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

8 093,15

8 093,15

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2186



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 700,00 9 793,15

Pozostała działalność 0,00 8 093,15

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 158,68

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 934,47

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 399 734,00 1 399 734,00

Obrona cywilna 41 000,00 41 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 20 155,00

801 Oświata i wychowanie 87 551 164,58 87 563 164,58

Szkoły podstawowe 34 249 417,35 34 288 417,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 131 144,00 1 158 144,00

Licea ogólnokształcące 6 476 497,23 6 480 097,23

4300 Zakup usług pozostałych 34 084,00 37 684,00

Pozostała działalność 10 118 261,07 10 087 661,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 079 623,00 1 079 809,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135 618,00 135 645,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 593,00 35 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 279,00 176 279,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 20 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 800,00 167 400,00

852 Pomoc społeczna 17 586 087,10 17 588 105,10

Ośrodki pomocy społecznej 5 295 778,46 5 297 796,46

3110 Świadczenia społeczne 35 580,00 37 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 631 229,81 3 631 259,81

855 Rodzina 20 258 029,40 20 301 326,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 971 434,00 12 981 037,00

3110 Świadczenia społeczne 11 373 713,00 11 381 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

Pozostała działalność 302 111,42 335 805,42

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
96 705,12 129 388,30

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 990,88 4 001,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 965 562,93 23 970 862,93

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 330 000,00 335 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 324,65 11 176,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 409,36 1 892,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203,95 273,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 21 178,82

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 696,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62,04 82,84

226 189 876,53 226 260 584,68

696,18

20,80

Razem: 70 708,15

482,77

69,86

1 178,82

5 300,00

90005 5 300,00

2 851,57

85595 33 694,00

32 683,18

1 010,82

7 603,00

2 000,00

30,00

43 297,00

85502 9 603,00

2 018,00

85219 2 018,00

1 988,00

3 000,00

-511,00

-31 400,00

27,00

1 098,00

-3 000,00

3 600,00

80195 -30 600,00

186,00

12 000,00

27 000,00

80120 3 600,00

-1 845,00

12 000,00

80101 39 000,00

0,00

75414 0,00

1 845,00

01095 8 093,15

158,68

7 934,47

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

8 093,15

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2186



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 093,15

01095 Pozostała działalność 0,00 8 093,15

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 158,68

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 934,47

852 Pomoc społeczna 908 865,77 910 883,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 114,00 38 132,00

3110 Świadczenia społeczne 35 580,00 37 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534,00 564,00

855 Rodzina 12 987 212,00 12 996 815,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 701 571,00 12 711 174,00

3110 Świadczenia społeczne 11 361 713,00 11 369 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

14 611 954,77 14 631 668,92Razem: 19 714,15

30,00

9 603,00

9 603,00

7 603,00

2 000,00

158,68

7 934,47

2 018,00

2 018,00

1 988,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

8 093,15

8 093,15

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2186



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

758 75814 2100 U 253 551,00 253 551,00

852 85214 2100 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 2100 U 99 696,00 33 694,00 133 390,00

355 716,00 33 694,00 389 410,00

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

852 85214 3290 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 3290 U 96 705,12 32 683,18 129 388,30

855 85595 4350 U 2 990,88 1 010,82 4 001,70

801 80101 4350 U 26 376,99 26 376,99

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 8 904,59 8 904,59

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 5 414,76 5 414,76

801 80101 4370 U 5 892,48 5 892,48

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80104 4350 U 2 484,03 2 484,03

801 80104 4370 U 2 719,27 2 719,27

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 14 331,99 14 331,99

801 80101 4370 U 15 689,27 15 689,27

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4370 U 6 210,06 6 210,06

801 80104 4370 U 6 798,18 6 798,18

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

801 80101 4350 U 18 556,35 18 556,35

801 80101 4750 U 5 000,00 5 000,00

801 80101 4850 U 1 000,00 1 000,00

801 80104 4350 U 4 078,91 4 078,91

801 80104 4370 U 3 726,04 3 726,04

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 607,00 607,00

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 50 871,08 50 871,08

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

355 716,00 33 694,00 389 410,00

SP Nr 36

Organ1

1

ZSP nr 3

2

3

4

5

Załącznik nr 3

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Razem

Razem

I. Dochody

II. Wydatki

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

ZSP nr 2

ZSP nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2186


	ZARZĄDZENIE NR 117/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2025-04-28T11:03:41+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




